
Djurgårdens
Idrotts-Förenings

Medlemsblad
Djurgårdens Idrotts-Förenings organ för idrott och skytte

1:sta årg. Juli 1909.

Utkommer med 12 nummer 

om året och utdelas gratis till 

föreningens medlemmar.

Ägare: DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENING.
Redaktör och ansvarig utgifvare: J. C. N. af KLERCKER.

Brahegatan 25. A. T. 76 91, R. T. 30 64.
Tidningens expedition: Riddaregatan 19.

A. T. * 1 27, * 58 42, R. T. 7538.

ANNONSPRIS.
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Gynna våra annonsörer

Förslag till ny medalj för D. I. F.
Redan för ett par år 

sedan väcktes förslag inom 
styrelsen om anskaffandet 
af en ny medalj för för
eningen. Af vår nuvarande 
tids fordran på konstnär
lighet äfven i de minsta 
saker har äfven idrotts
prisen rönt en stor in
verkan. Under de senare 
åren hafva ett flertal konst
närer ägnat sig åt att 
modellera idrottspris, 
hvarigenom allmänhetens 
och idrottsmännens pre
tentioner på vackra dylika 
i afsevärd grad utvecklats. 
Detta gäller ej endast om. 
pokaler och statyetter 
utan äfven om medaljer.

Föreningens nuvarande 
medalj är typisk för dy

lika från 1890-talet då smaken och fordringarna 
voro mindre utvecklade och då hufvudbetingelsen 
för en medalj var att den skulle tydligt utvisa de 
grenar af idrott, som resp. förening utöfvade. 
D. I. F:s medalj innehåller sålunda spjut, fotboll, 
skridsko, skidor och cykel, men då föreningen på 
sitt program har upptagit under de senare åren 
flera andra grenar, så kan den ej heller i detta 
afseende uppfylla fordringarna. Detta skulle för 
öfrigt vara, omöjligt, ty att anbringa en åtta-tio 
olika slags idrottsmaterial så att det blef af någon 
verkan, skulle nog ej gå för sig. En annan sak 
blir om endast en gren utöfvas, t. ex. såsom af 
Föreningens för skidlöpningens främjande, ty då 
kan nog en vacker medalj utarbetas, hvilken äfven 
utvisar idrottsgrenen ifråga, såsom just är fallet 

med nämnda förenings medalj, uppfyllande mycket 
högt ställda anspråk i alla afseenden. För en för
ening däremot, med det antal idrottsgrenar, som 
D. I. F. utöfvar, återstår då endast att få någon 
figur, hvilken symboliserar människokraften eller 
något dylikt.

Under fjolåret uppdrog den dåvarande styrelsen 
åt herr B. Nylund — såsom äfven nämndes i 
styrelseberättelsen — att efter konferenser med 
medaljgravörer m. fl. inkomma med förslag till 
ny medalj och har han nu verkställt sitt uppdrag. 
Han har utgått från ofvannämda synpunkter och 
för att ingen gren af de idrotter föreningen nu 
eller framdeles utöfvar skulle bli mer gynnad, 
valt en som numera ej utöfvas, men som represen
terar den svenska idrottens ursprung; våra för
fäders kraft och skicklighet i allehanda kropps
öfningar på den tid då ett dylikt primitivt vapen 
var fruktansvärdt i sin ägares hand, icke blott vid 
försvar utan äfven vid anskaffandet af lifvets uppe
hälle från skogarne.

Figuren är skisserad efter en af skulptören 
Chr. Eriksson modellerad statyett, hvilken utfördes 
för ett förslag till Engelbrektsmonumentet i Dalarne, 
och skulle, om föreningen antager förslaget, ut
föras sedd mer från sidan, hvarigenom den i båg
spänningen nedlagda kraften bättre skulle fram
träda.

Styrelsen har vid behandlingen af förslaget en
hälligt uttalat sig för detsammas antagande, då 
en sådan medalj skulle för lång tid fylla alla 
rimliga anspråk, emedan den är enkel och orgi
nell samt med förstklassigt utförande — Konst
nären har lofvat att själf utföra modellen — blefve 
ett af de vackraste och mest eftersträfvansvärda 
svenska idrottsprisen.

Meningen vore att medaljen skulle graveras i 
tvenne storleken och är kostnaden allt som allt 
beräknad till 500 — 700 kr.

J, C. N. af Klercker.

N:o 3.
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Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1909.
Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.

A. T. 44 34. R. T. 127 45.
v. ordförande: A. Hedjersson, Sältsjö-Dufnäs.

A. T. Dufnäs 26. R. T. Dufnäs 52.

Skattmästare: B. Walla, Svedenborgsgatan. 1.
Utrikessekr.: C. L. Kornerup.

A. T. 98 72. R. T. 4121.

Sekreterare: J. af Klercker, Brahegatan 25.
A. T. 76 91. R. T. 30 64.

Exp. chef: V. N. Petsén, Riddaregatan 19.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38.

Intendent: F. Dahlström.
c/o J. Bagges Sön. A.-B. A. & R. T. 91 99

Klubbmästare: E. Ekberg.
c/o H. Petersens H.A.-B, L. Nyg., A. T. 2207.

Styrelsel.: B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A. T. 43 43. R. T. Norrm. 1 07.

Suppleanter:
v. klubbm.: C. Wilhelmsson, Jungfrugatan 45. 

A. T. 223 51.

v. sekreterare: H. Andrén, Riddaregatan 8.
A. T. Österm. 3 59.

Föreningens expedition är tills vidare hos herr 
V. N. Petsén, Riddaregatan 19. A. T. 127 och 
5842, R. T. 75 38.

Afdelning för allmän idrott:
Ordförande: J. af Klercker (se ofvan).
Sekreterare: E. Ahlström.
Materialförv: F. Dahlström (se ofvan).
Suppleant: S. Lindqvist.

Afdelningen för fotboll:
F. Ronnerström.
S. Lindqvist.
G. Frykman.
E. Löfgren.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 

lämnas af:

För velocipedåkning:
A. Hedjersson (se ofvan).

För simning:
J. af Klercker (se ofvan).

För skytte:

C. O. Petsén (expeditionens adress).

För Lawntennis:
Alg. Nilsson, Birgerjarlsgatan 29.

A. T. 53 70. R. T. 90 52.

Nyinvalda medlemmar.
Aktiva.

Den 1 juli.
1058 Rob. Liljedahl, Döbelnsgatan 12, 4 tr.
1059 Fredr. Lindholm, Styrmansgat. 21, 3 tr. ö. g.
1060 Th. A. Sjöberg, Rosendal, Djurgården.
1061 Karl Stengård, St. Nygatan 36, 4 tr.
1062 Johan V. Pylkkö, Observatoriegatan 9, 2 tr,
1063 Ivar Bergsten, Kungstensgatan 65, 2 tr.
1064 Nils Gardelach, Nybrogatan 6 B.
1065 Erik Johansson, Grefgatan 64, n. b.
1066 Ragnar Skoglund, Törners Villa.
1067 Einar M. Lundström, K. Hofstallet.
1068 G. N. Lorentzon, Narvavägen 23.
1069 J. O. Sjögren, Malmskillnadsgatan 19 A.
1070 Oskar Jansson, Valhallavägen 96, dörr 17.
1071 Axel R. Wennergren, Hagag. 12, n. b. ö. g.
1072 Bror Berglund, Tomtebogat. 13, 2 tr. ö. g.
1073 Olof Österman, Döbelnsgat. 11, n. b.
1074 Einar Johansson, Riddargat. 13.
1075 Tor Peterson, Brännkyrkagat. 74.
1076 Ivar Sundstedt, Tulegat 47, 3 tr.
1077 Bruno A. Holmberg, Surbrunnsgat. 2.
1078 Carl Nyqvist, Surbrunnsgat. 8, 1 tr.
1079 John A. Jonner, Lilljans plan 5.
1080 Aug. Anderberg, Kungsträdgårdsg. 14.
1081 Bror Meyer, Styrmansgatan 53.
1082 Per Thorén, Drottninggatan 7.
1083 Victor Lundqvist, Upplandsgatan 60.

Från expeditionen.
Medlemmar som önska deltaga i allmän täfling 

torde anmäla detta i god tid till expeditionen före 
anmälningstidens utgång.

Okända adresser.
Nedanstående föreningsmedlemmars nuvarande 

adresser äro okända och anhålles att de med
lemmar, som kunna lämna upplysningar därom, 
meddela detta till expeditionen fortast möjligt.
N:o Namn
557 Bror Eriksson.
664 Oscar Johansson.
673 Bertil
690 Axel " (förut Bondegatan 1 D.)
716 Oscar Astner.
754 Hugo Göransson.
773 Erik Åkerström (Vallingatan ?).
835 Gust. Wilh. Ekendahl.
849 Percy Calvert.
866 Rudolf Sahlström.
868 Knut Jeurling.
887 Leon Svahn (Typograf).
893 E. W. Bäckström.
910 Folke Sjöstedt.
924 E. G. Cedervall.
972 E. A. W. Björklund.
749 S. Pettersson (Folkungagatan 14).
825 C. E. Wanell (Hökensgatan).
952 John Holmberg.
740 Gotthard Andersson.
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Notiser.
Basar.

Styrelsen har beslutat att den 6 — 8 november 
anordna en basar å Grand Restaurant National 
samt anhålla hos K. Maj:t om tombolarättigheter 
allt i likhet med föregående åren och hoppas 
styrelsen att medlemmarna hvar i sin stad bidrager 
till att göra basaren så lyckad och vinstgifvande 
som möjligt.

Program för föreningens sommar
täflingar i allmän idrott.

Seniortäflingar:
Tisdagen d. 3 aug. kl. 7 e. m. Höjd-, längd-, 

tresteg och stående längdsprång.
Torsdagen d. 5 aug. kl. 7 e. m. i Idrottsparken, 

löpn. 100 och m.
Tisdagen d. 10 aug. kl. 7 e. ni. Kulst., staf-, stå

ende höjdhopp och häcklöpn. 110 m.
Torsdagen d. 12 aug. kl. 7 e. m., Idrottsparken, 

löpn. 800 m.
Tisdagen d. 17 aug. kl. 7 e. m., Idrottsparken, 

löpn. 1609 m. (1902 års vandringspris).
Söndagen d. 29 aug., kl. 9 f. m. Uthållighets- 

löpning 10 000 m. (i Idrottsparken).

Juniortäfling:
Torsdagen d. 26 aug., kl. 8 e. m. Uthållighets- 

löpning 5 000 m.

Tiokamp:
Torsdagen d. 19 aug., kl. 7 e. m. Längdhopp, kul

stötning, löpning 100 och 400 m.
Tisdagen d. 24 aug., kl. 7 e. m. Höjdhopp, 

diskuskastning och häcklöpning 110 m.
Tisdagen d. 31 aug., kl. 7 e. m. Spjutkastning, 

stafhopp och löpning 1 500 m.

Täflingar för ynglingaafdelningen anordnas 
söndagen den 29 aug. kl. 10 f. m. i Idrottsparken 
i spjutkastning, höjd- och längd-hopp samt löpning 
1 000 m.

Minneslista.
7—8 aug. Distriktsmästerskapet- i allm. idrott.
14—15 aug. Svenska mästerskapen i allm. 

idrott i Falun.
26 sept. Svenska mästerskapen i femkamp i 

Malmö.
2 okt. Svenska mästerskapen i tiokamp i 

Stockholm.
27 okt. Täfling om Puck-pokalen i tiokamp för 

föreningar.
24 okt. Täfling om Svenska Dagbladets och 

Dagens Nyheters vandringspriser.

Fotboll.
D. I. F. - Allm. I. K.

Föreningens sista seriematch i första omgången 
spelades den 11 juni. Såväl D. I. F. som A. I. K. 
hade reservspelare hvilket stundom inverkade på 
spelet. Spelarne skötte sig hvar för sig ganska 
bra, och många vackra anfall gjordes, men utan 
resultat, ofta beroende på att innerforwards ej 
höllo sig framme eller sölade med målskotten, 
om D. I. F. hade en sådan målskytt i laget, som 
den aflidne danske spelaren "Thorild Baby", så 
skulle de hämta hem så många fotbollspris, som 
kunde rymmas hos ordföranden och mer till. Det 
är skada med det laget, som föreningen nu har, 
att det finns så litet bersärkaraseri hos innermännen 
i anfallen. De skall ej ge sig förr en bollen ligger 
i nätet, och om ett par motspelare följer med så 
gör det ingenting. Resultatet blef af matchen, att 
A. I. K. segrade med 2—1.

D. I. F. — Allm. I. K.
I första omgången i sluttäflingen om distrikts

mästerskapet hade D. I. F blifvit lottad mot A. 
I. K. Bägge lagen stodo öfver kvalificationsrunden 
på grund af sitt deltagande i finalen föreg. år, 
då som bekant A. I. K. segrade med en straff
spark. Närmast föregående matchen i serien hade 
A. I. K. segrat, och nu var det D. I. F:s tur att 
taga revansch. Planen var af en åskby ställd 
under vatten, hvilket försvårande inverkade på 
spelet och för hvilket lag detta var till största 
nackdel är svårt att säga, ty äfven om Palme i 
A. I. K. ofta fastnade med bollen i vattnet fram
för mål, så missade å andra sidan D. I. F:s inner- 
män många Upplagda mål därför att de ej fingo 
fotfäste i leran. Laget skötte sig utmärkt ute på 
plan i allmänhet och äfven framför mål sköts 
friskare än vanligt, men, som ofvan nämnts, hal
kade skytten oftast i det afgörande ögonblicket. 
Hela försvaret arbetade utmärkt, Åkerlund, som 
spelade vänsterback, var till sin fördel och spelade 
hela tiden fullt just. Halfbackarna voro som van
ligt utmärkta. Öhman spelade vänster half i stället 
för Engdahl, som gick högerinner. I forwards- 
kedjan var Modén ny för dagen, han kan bli bra, 
som centerforward, om han tränar tillsammans 
med de andra och är litet lugnare framför mål, 
ty han har det rätta greppet på spelet; att det 
skall vara fart äfven hos innermännen i angreppen. 
Friberg är bättre i år än i fjor och skulle kunna 
bli ännu bättre med träning, ty stundom får han 
centringarna bakom målet. Han gjorde förresten 
enda målet under matchen med ett vackert, lågt 
skott.

Utlysta matcher i serien.

Lag I.
28 juli, I. F. Kamraterna, Stockholm.
8 aug., Allmänna Idrottsklubben.
15 aug., Eriksdals Idrottsförening.
5 sept., I. F. Kamraterna, Upsala i Upsala.
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Reservlaget.
4 juli, Mariebergs I. K.
1 aug., Eriksdals I. F.
15 aug., Mariebergs I. K.
29 aug., I. F. Kamraterna, Stockholm.
5 sept., Allmänna I. K.

Deltagarne i dessa bägge täflingar, gjorde in
tryck af att i allmänhet vara för lite tränade. Bägge 
bäste männen i diskus nådde dock goda resultat 
och flere af deltagarne kommer nog att öka ganska 
betydligt under sommaren.

Spelade matcher.
Seriematcher kl. I.

11/6 Allm. I. K. - Djurg. I. F. 2-1.
30/6 Marieb. I. K. — Upsalakamr. 2—1.

Distriktsmästerskapet.
Kvalificerande omg.

/6 I. F. Kamr. Sthlm. — Djurg. S. K. 9—0.
/6 I. K. Göta — Klubbens G. o. I. F.
/6 Vestermalms I. F. — Stockholms I. F.

Sluttäflingen 1 omg.

20/6

Eriksdals I. F. — I. K. Göta 8-0.
20/6 Mariebergs I. K. — Vestermalms I. F. 7 — 4.
20/6 Djurgårdens I. F. — Allmänna I. K. 1-0.
20/6 I. F. Kamraterna — I. F. Kamraterna. 2-1.

Semifinaler.
4/7 Eriksdals I. F. — Djurgårdens I. F. 3-1.

4/6 Marieb. I. K. — Upsalakamr. 6-0.
Final.

18/7 Mariebergs I. K. — Eriksdals I. F. 3-1.

22 aug. Första omg. om Svenska mästerskapet 
i fotboll.

12 sept. Andra omg. om d:o d:o
26 sept. Semifinal i d:o d:o
10 okt. Finalen i d:o d:o
10 okt. Semifinal i täflingen om Vikanders 

sköld.
17 okt. d:o d:o d:o
24 okt. Finalen i d:o d:o d.o

Afhållna föreningstäflingar
i allm. idrott.

Juniortäfling den 3 juni.
Kulstötning 7 deltagare.

1. J. Skoglund 8.36 + 7.07 = 15.43 m.
2. G. Svensson 7.26 + 6.78 = 14.04 m.
3. Edv. Nordberg 7.18 + 6.76 = 13.94 m.
4. H. Nilsson 7.10 + 6.62 = 13.72 m.
5. Ax. Jansson 7.30 + 6.00= 13.30 m.

Diskuskastning 9 deltagare.
1. H. Nilsson 25.83 + 22.32 = 48.15 m.
2. G. Svensson 25.55 + 22.20 = 47.75 m.
3. G. Frykman 24.77 + 19.72 = 44.49 m.
4. E. Eriksson 24.64 + 18.79 = 43.43 m.
5. J. Skoglund 26.26 + 15.95 = 42.21 m.
6. A. Isaksson -21.19 + 14.51 = 35.70 m.

Ynglingaafdelningens täflingar.
Den 30 maj.

Längdhopp.
1. T. Lindholm 466 cm.
2. R. Mellström 442 "
3. T. Nylund 440 "
4. A. Forsberg 410 "
5. W. Andersson 355 "
6. O. Olsson 329 "

Höjdhopp.
1. T. Lindholm 131 cm.
2. W. Andersson 126 "
3. Å. Forsberg 126 "
4. T. Nylund 121 "
5. R. Mellström 116 "

Stafhopp.
1. A. Forsberg 240 cm.
2. T. Lindholm 225 "
3. T. Nylund 160 "

Löpning 100 m.
1. R. Mellström 13.7 sek.
2. T. Lindholm 14 "
3. T. Nylund 14.1

Juniortäfling den 10 juni.
Höjdhopp.

Georg Hultgren 162 cm.
Gösta Hultgren 157 "
G. Svensson 147 "
E. Lindholm 147 "
Edv. Nordberg 147 "
K. Appelgren 142 "

Längdhopp.
Gösta Hultgren 5.37 cm.
Georg Hultgren 5.35 "
Edv. Nordberg 5.03 "
G. Svensson 4.85 "

Stående längdhopp.
A. Y. Mellström 2.64 cm.
Georg Hultgren 2.55 "
E. Nordberg 2.52 "

Juniortäfling den 21 juni.
Löpning 1.500 m, 11 deltagare.

1. S. Carlsson 4.32 sek.
2. K. Appelgren 4.381/5 "
3. K. Alm 4.39
4. J. Skoglund 4.40 "
5. R. Nygren.

Spjutkastning.
1. Johan Pylkkö 35.56+31.70 = 67.26 m
2. Bertil Jakobsson 32.24+31.70 = 54.03 "
3. D. Sandqvist 30.72+19.64 = 50.36  "
4. Axel Jansson 27.71+21.51 = 49.22  "
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Seniortäfling den 1 juli.
Spjutkastning.

1. Einar Nilsson 41.87+29.02 = 70.89 m.
2. J. Pylkkö 36.70+31.28 = 67.98 "
3. O. Sandberg 34.66+29.69 = 64.35 "

Stadgar för D. I. F:s vandringspris 
i Tiokamp

skänkt af direktör C. L. Kornerup. Pokalen är 
skänkt till enskild täfling i tiokamp mellan med
lemmar af Djurgårdens idrottsförening.

Täfling om pokalen anordnas hvarje år på tid 
och plats, som af styrelsen bestämmes. Täflingen 
omfattar följande grenar: höjd-, längd- och staf
hopp, kulstötning, diskus- och spjutkastning, löp
ning 100, 400 och 1,500 m. samt häcklöpning 
110 m. Vid täflingen begagnas nedanstående 
poängberäkning. Segrare är den som erhållit 
högsta sammanlagda poängsumman för alla gre
narne. För att pokalen skall utdelas måste dock 
en minimi poängsumma af 3,000 poäng uppnås.

Poängberäkning.
Höjdhopp min. 1.17 m. däröfver 17 p. pr cm.
Längdhopp " 3.5 " " 3.4 "
Stafhopp " 1.8 " " 6 "
Kulstötning " 13 " " 0.9 "
Diskuskastn. " 32 " " 0.3 "
Spjutkastn. " 50 " " 0.25 "
Löpn. 100 m. max. 14 sek. därunder 300 p. pr sek.

" 400 " " 1.10" " 54
" 1.500 " " 6 min. " 9 "

Häck 110 " " 22 sek. " 170 "

Den, som tre gånger utan ordningsföljd er
öfrat pokalen erhåller densamma som ständig 
egendom.

Pokalen eröfrades 1907 af C. Robbert med 
3,587 poäng.

1908 slutfördes ej täflingen.

på 3.371/5 och därigenom hemförde segern. Tiden 
är mycket god och öfverstiger svenska rekordet 
med endast 5 sek., och kommer nog laget att 
framdeles förbättra sin tid ytterligare.

På 10,000 m. löpte fem D. I. F:are och placerade 
sig här Berglund som femte man med 34.45. De 
öfriga voro O. Eriksson, Nygren, Kellgren och 
Alm. Berglund låg mot slutet af täflingen fyra, 
men kunde ej svara på Svärds slutspurt utan blef 
efter. En långdistanslöpare bör under sin träning 
äfven löpa på kort distans (100 — 400 m.) just för 
träning i spurt, hvilket vi vilja påpeka till den 
verkan det hafva kan.

Sista täflingen var å 1,500 m och här startade 
Lindholm, Schuman, S. Carlsson, Lindqvist och 
Appelgren för D. I. F. Lindholm blef trea på 
4.204/5, Schuman fyra, Carlsson sjua och Lind
qvist nia.

Tack vare att alla D. I. F:s representanter gjorde 
så godt de kunde och fullföljde resp. distanser, 
kunde D. I. F. hemföra vandringspriset med 16 
poäng 4+5+3+4 = 16 poäng.

Fredrikshofs I. F:s lag 4, 4, 1, 1 och poäng’ 
2+2+5+5 = 14 poäng.

Öfriga täflande föreningar voro Allm. I. K., 
Söderm. I. K. och Stockh. I. S.

J. C. N.

Vid Halmstads idrottsplats invigning
deltog C. Silfverstrand såsom föreningens represen
tant söndagen den 13 juni.

Redan i första täflingen, höjdhopp, råkade han 
bryta opp en gammal vrickning och kunde sedan 
ej göra sig så bra gällande i längd- och stafhopp, 
som väntat var. I höjdhoppet på 172 cm. råkade 
han trampa på ribban och kom snedt på foten i 
annat fall hade nog gått öfver större höjd.

I längdsprånget placerade han sig det oaktadt 
såsom andre med 6.14 m. Segrare blef Jacobsson, 
Malmö, med 6.28 m.

Äfven i stafhoppet blef han. andre med en 
Halmstadsbo såsom segrare.

Konkurrensen var för öfrigt hård i det att så
väl Malmös, som Göteborgs bästa män deltogo, 
äfvensom Wieslander. Lemming satte nytt rekord 
i spjutkastning vänster hand med 42.02 m.

Allmän Idrott.
Stockholms Idrottssällskaps täflingar.
Torsdagen den 8 juli hade S. I. S. anordnat 

täflingar å fyra distanser, och fått ett ovanligt stort 
antal deltagare tack vare det af grossh. C. Becker 
uppsatta vandringspriset till bästa förening.

I stafettlöpning å 400 m. hade D. I. F. ett lag 
bestående af Lemon, Stenqvist, Österlund och 
Fredén och lyckades dessa placera sig som trea 
på 48 sek., hvilket var bra gjort då ingen af 
löparne är i form å 100 m.

Hade föreningens representanter skött sig bra 
i nämda lopp, så blef det ännu bättre i nästa där 
Stenqvist, Lindholm, Lemon och Lindqvist löpte

Cykel.
Afhållna cykeltäflingar.

Söndagen den 6 juni afhöll föreningen sin sed
vanliga cykeltäfling Stockholm—Södertelje—Stock
holm för föreningens medlemmar om vandrings
priset (nyuppsatt).

Till följd af den regniga väderleken hade del
tagandet inskränkt sig till två man hvilka ogene
radt körde på i vattnet och leran; tiden kunde 
helt naturligt inte blifva någon rekordtid, men 
blef ändock ganska god.

Resultatet blef:
1. N. Villnow 2.2
2. H. Johansson.
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Seriebägare i Cykelåkning.
På bana. A. B. C.

1.609 m. 2.20 2.30 2.40
2.000 m. 3.00 3.15 3.30
3.200 m. 4.50 5.10 5.30
5.000 m. 7.45 8.15 8.45

10.000 m. 16.00 17.00 18.00
På landsväg.

20.000 m. 35.00 38.00 42.00

Johan Pylkkö, spjutkastning .... 67.98 m. 
S. Carlsson, löpning 1.500 m. . . . 4.32
K. Appelgren, " " ... 4.381/5
K. Alm, „ „ ... 4.39
S. Carlsson, „ 800 m........................2.12
E. Olsson, spjutkastning.............................. 64.33
J. Skoglund, löpning 1.500 m. . . . 4.40

Cykeltäflingar å bana
för föreningens medlemmar afhållas tisdagen den 
17 aug. kl. 8,30 i Idrottsparken å 1.609 m., 5.000 
m. och 10.000 m. för seniorer, 5.000 m. för juni
orer och 3.200 m. handicap för alla.

7 — 8 aug. Svenska mästerskapstäflingar i velo
cipedåkning å bana i Helsingborg.

29 aug. D. I. F:s. skandinaviska velocipedtäf
ling Stockholm — Enköping—Stockholm.

Skytte.
Fältskjutningar
anordnas under hösten och annonseras om täflings
afhållande i Svenska Dagbladet fredagen före 
täfling.

Skarpskjutning
å bana anordnas på hösten och meddelas liksom 
fältskjutningen.

Indelning af skyttarna i fältskjutning.
Skjutningar ske i två klasser. Klass I om

fattar skyttar med bronsmärke eller utan skytte
märke. Klass II omfattar skyttar med silfver- och 
guldmärke.

Villkorsmedaljer eröfrade 1909.
Silfvermedaljer.

Erik Lindholm, löpn. 400 m............ . 543/10
„ „ „ 1.500 m. . . . 4.223/5

Einar Nilsson, spjutkastning .... 75.10 
John Österlund, trestegssprång . . . 12.30 m. 
E. Lindholm, löpn. 800 m......................2.061/5

Bronsmedaljer.
Georg Hultgren, höjdhopp.....................1.62 m.

„ „  längdhopp . . . . 5.64 m.
„ „  löpning 100 m. . . 121/5 sek.

Gösta Hultgren, höjdhopp. . . . . 1.57 m.
„ „  längdhopp . . . . 5.44 m.

 prof för seriebägare.
31/5.

Edv. Nordberg: löpning 400 m. — 58 1/5 sek.
löpning 100 m. — 13 sek.
10/6

Einar Nilsson: kulstötning — 21.32 m.; längd
hopp — 5.79 m.; stående längdhopp — 2.99 m.

Georg Hultgren: löpning 100 m. — 121/5 sek.; 
längdsprång—5.64 m.; stående längdhopp 2.60 m.

Gösta Hultgren: längdhopp — 5.44 m.
Erik Lindholm: längdhopp — 5.36 m.; stående 

längdhopp — 2.60 m.
Erik Olsson: stående längdhopp — 2.93 m.;
J. Österlund: löpning 100 m. — 121/5 sek.

..
J. Österlund: längdsprång — 5.75 m.; trestegs

språng 12.30 m.
Einar Nilsson: Längdsprång — 5.84 m.; stå

ende längdsprång — 2.95 m.
B. Jacobsson: längdsprång— 5.09 m.
Edv. Nordberg: trestegsprång — 10.57 m.

20/6.
Einar Nilsson: kulstötning — 22.25 m.

Aflagda prof för idrottsmärket.
31 maj.

Löpning 400 m.. Edv. Nordberg 581/5, K. Appel
gren 582/5, D. Sandqvist 584/5, S. Svensson 592/5, 
D. Eriksson 60, E. Strandman 603/5, W. Holm
berg 61.
3 juni.

Diskuskastning. H. Nilsson 48.15 m., H. Svens
son 47.75 m., G. Frykman 44.49 m., E. Eriksson 
43.43 m., J. Skoglund 42.21 m.
10 juni.

Höjdhopp. Georg Hultgren 162 cm., H. Svensson 
147 cm., K. Appelgren 142 cm., Edv. Nordberg 
147 cm., E. Lindholm 147 cm.

Löpning 100 m. J. Österlund och Georg Hultgren 
121/5 sek.
14 juni.

Längdsprång. J. Österlund 5.75 m., B. Jacobsson 
5.09 m.
25 juni.

Löpning 400 m. E. Åkerlund 61 sek., J. Skog
lund 621/5 sek.

Diskuskastning. J. Skoglund 42.95 m., E. Åker
lund 54.35 m.
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21 juni.
Löpning 100 m. Einar Olsson 13 sek., O. Sand

qvist 13 sek.
Löpning 1.500 m. S. Carlsson, K. Alm, R. Ny

gren, G. Bergman, E. Nordberg.
Längdhopp. Einar Olsson 5 m., O. Sandqvist 

5 m., Svensson 4.87 m.

Söndagen den 29 aug.
afhåller föreningen stora täflingar i Idrotts
parken. Föreningens medlemmar erhålla fri 
entré mot uppvisande af årskort för 1909.

P. M.
I täflingen om Göteborgspokalen, 

söndagen den 1 aug., Sveriges förnämsta 
skyttepris, deltager D. I. F. och representeras af 

C. Wallenborg, 
C. S. Eriksson, 
E. Åkerlund, 
Torsten Jansson och 
C. O. Petsén.

Suppleanter: 
Carl Wilhelmsson, 
Rob. Jonsson och 
K. Thunlund.

Fotbollsmatchen i reservlagsserien
mellan D. I F. II. och I. F. Kamraterna II skall 
spelas om på grund af Stockholms idrottsförbunds 
beslut. Domaren hade nämligen på Kamraternas 
begäran uppskjutit matchen en stund.

Brooklyn, N. Y. juli 4, 1909.

Till Djurgårdens Idrottsförening.
Stockholm.

Sänder härmed mina bästa hälsningar till 
medlemmar i föreningen.

Med min största högaktning 
John Svanberg.
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